iorissae fas erit eosdem a sacra mensa arcendi, donec ad Con
fessarii tribunal denuo accesserint. Ipsum vero hoc de quoti
diana 88. Eucharistiae sumptione decretum in linguam vernaculam 
tianslatum, pro uti huic instructioni adiungitur, in singulis domibus 
religiosis nostrae iurisdictioni sublectis mox, ubi Superiores illud 
a nobis missum receperint, publice coram tota communitate 
clara voce legendum erit ac deinceps quotannis infra Octavam 
Festi Corporis Christi eodem modo legatur (decr. cit. 8°).

(i. Atque etiam in Seminariis clericorum cum minoribus 
tum vero maioribus posthac maiori cura Sacrae Communionis 
frequentia promovenda erit (decr. cit. 7°). Quippe alumni pro 
re nata tam in contionibus communibusque exhortationibus quam 
in sede confessionali suaviter ac prudenter invitandi erunt ut 
statutis fixisquc in qualibet domo Communionibus haud contenti 
frequentius pane eucharistico reficiantur, sive singulis quindenis 
vel hebdomadibus, sive compluries per hebdomadem, sive etiam 
quotidie ----- id quod nominatim ab alumnis ultimi qui Sacrum 
Presbyteratus Ordinem praecedit anni iarn expectari poterit — 
communicaturi. Neque in aliis tam puerorum quam puellarum 
ephebaeis frequentier usus Sacrae Communionis a Sacerdotibus 
ad quos eorum cura spectat neglegendus erit (ibid.); attamen ibi 
maiori iarn prudentia ac cautione uti oportebit, ne recta mens in 
hac tam gravi tam ponderosa re deficiat, ne humanae rationes 
apud pueros puellasque praevaleant, ne quod alumni, dum sub 
tutela magistrorum sunt, facile arripiunt, postea abjiciant, animi 
teporem induant, pro frequentia Sacramentorum negligentiae in 
iisdem percipiendis assuescant.
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7. Ceterum nec fideles qui in saeculo vivunt, ne ii 
quidem qui coniugati sunt vel qui saecularibus negotiis quan
tumvis variis ac multis implicantur, a frequenti atque adeo quoti
diana 8. Communionis perceptione arcendi, innno ad eandem 
suaviter ac prudenter invitandi sunt, dummodo a peccato mortali 
immunes recta mente accedant (decr. cit. 1° et 6°). Quamquam 
perspicuum est hanc salutarem consuetudinem apud homines sae
culares non ita frequentatum iri nec frequentari posse quam in 
domibus religiosis aut in Seminariis Clericorum. Ergo Sacer
dotes qui curam animarum gerunt diligenter hac occasione oblata 
utantur ut fideles omnes maiori in dies studio zeloque ferven
ti ori, sive in pulpito sacro sive in tribunali Confessionis, ad 
frequentiorem usum 8. Communionis adhortentur. Quodsi ne de 
ipsa quidem quotidiana Communione deque condicionibus ad ean
dem requisitis silere debent, immo eandem cum prudenti mode
ramine ac provida discretione commendabunt ac pro viribus promo
vebunt: certe, hac mente Ecclesiae de multiplicando in posterum 
largiusque quam prius distribuendo pane caelesti perspecta, diii- 
gentiori iam quam antea cura in id incumbent : primum ne quis 
ex fidelibus sibi commissis sola Communione paschali contentus 
sit; dein ut Communiones quae generales dicuntur quaeque a 
sociis variarum conf raterai tatum, sodalitatum, aliorum coetuum 
compluries in anno usurpari solent, a sociis omnibus frequen
tentur ac, si fieri possit, multiplicentur; tum ut menstruae atque 
hebdomadariae Communionis usus itemque Communionis quae 
spiritualis dicitur salutare exercitium a 8. Tridentina Synodo 
(8688. 13 cap. 8; 8688. 22 cap. 6) commendatum apud fideles 
crebescat; postremo ut generatim fides, reverentia, amor erga 88. 
Eucharistiae Sacramentum ubique et apud omnes augeatur, diffun
datur, perficiatur. Quodsi Sacerdotes Domini in hunc sensum 
assiduam fidelemque operam dabunt, sperandum erit eos sua 
sponte obtenturos ut et ipsa quotidianae 8. Communionis salu
berrima consuetudo, quae Ecclesiae tantopere in votis est, apud 
plures in dies Deo favente celebretur.